



Odpowiedzi na pytania nr 3

Pytanie 1

Szanowni Państwo, w związku z przygotowaniem oferty na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kompleksu basenowo - rekreacyjnego w miejscowości Bircza” zwracamy się z prośbą o informację czy obiekt należy wyposażyć w instalację systemu obsługi klientów ESOK. Jeśli tak prosimy o określenie minimalnych wymagań.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie przewiduje instalacji systemu obsługi klientów ESOK.